
,
J,h,,on ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL 7/ 2020

' Controls
E přejímající organizace: předávající organizace:
!Česká republika Johnson Controls Building Solutions,

Národní bezpečnostní úřad, organizační složka státu spol. S r. O.
Na Popelce 2/16 Líbalova 1/2348
150 06 Praha 56 149 00 Praha 4 - Chodov
Název akce: č.kontraktu: č.objednávky:
NBÚ -Na Popelce 2/16 Praha 56 nocon 15024277g9

Popis předmětu a rozsahu dílčího plněni:

-práce a dodávky mimo pravidelné platby dle sjednané smlouvy s 21% DPH

výměna ventilátorů Terno VZT 4 - kotelna B 34 575,00 Kč
půlroční servisní kontrola rozvaděčů 21 200,00 Kč
výměna motorventilátoru č.m. 8224 TC098(malý) 3 550,00 kč
výměna motorventilátoru č.m. b224 Tc099(malý) 3 550,00 kč
výměna a zprovoznění kalového čerpadla 9 295,00 Kč

Mezisoučet 72 170,00 KČ

0,00 Kč
0,00 Kč

CelkS',Ť' 72 170Q0. KČ
A )':""Í"/, c·i'"7 . '..$,£Š. k,;'

-práce a dodávky mimo pravidelné platby dle sjednané smlouvy s 15% DPH
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Celkem: 0,00

Cena za poskytnutá plnění účtovaná: 72 170,00 Kč

Všechny uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
pověřený zástupce : árodní ezpečnostní úřad pověřený zástupce: johnson Controls

Building Solutions, spol. s r. o.

P
m

raze ne: 31.07.2020



Johnson Controls Building Sotutions, spoL s r. o.
G

john,on L)j|). áYORK METASYS'

'Controls '""^" "°'"""""'"" """""-" """·"" """""."""·"."'
johnson Controls Building Solutions, spol. s r. o. Pro: Národní bezpečnostní úřad

Líbalova 2348/1

149 CO Praha 4 a ope ce /16
lČ: 07868821, DIČ: CZ07868821 150 06 Praha 5

Tel: "420 241 029 601 Tel:

Obch, rejstřík ms Praha, odd. C, VI, 308965 E-ma

Vaše poptávka ze dne: Naše nabídka ze dne: Císio nab[dky; Vyřizuje l telefo n:
26.2.2020 2020/012/NBU

Věc : Ventilátorový díl Terno-S 200-K...2ks

vážený pane

v návaznosti na naše předchozí jednání Vám zasíláme cenovou nabídku na:

Výměna ventilárového dílu Terno-S 200-K.,. 2ks (motor, ventilátor, blok) pro výměnu vzduchu (přívod a odtah) v
kotelně B.

Úprava elektroinstalace na třífázový rozvod (jištění, tepelné ochrany, stykače, kabeláž, zapojeni).

· Cena celkem 34 575,- KČ

Všechny uvedené ceny jsou v KČ bez DPH.

Platnost nabídky: 2 měsíce, nabídka je platná pouze jako celek

Dodací lhůta: cca 2 měsíce

Platební podmínky: platba fakturou se splatností 14 dnů.

Záruka 18 měsíců od skončení prací a vztahuje se na práci i materiál, záruka platl pouze po úplném
zaplacení provedeného díla včetně DPH ve lhůtě splatnosti faktur. V případě nedodrženi
lhůty splatnosti faktur ztrácí objednatel nárok uplatňovat záruku.

Pozn.: Všechny uvedené cenyjsou v Kč bez DPH. V pňpadě nutnostipouž/t/ dalšího materiálu, kteiý nenl součásti
této cenové nabídky, bude tento ma(etiá/ fakturován dle skutečně spot/ebwaného mmZstvl.

Započetím prací na základě této nabídky objednatel potvrzuje převzetí rizik v oblasti BOZP, PO a ekologie ' '
uvedených na odkazu: wvvw.johnsoncontrols.cz/ňzika-objednatele.

Obchodní podmínky nespecifikované v tomto dokumentu se řidl Všeobecnými obchodními podmínkami pro prodej
zboží a služeb společnosti johnson Controls, které jsou uvedeny na následujiclm odkazu:
vgww.ig!1rlsoncontro|s.com/4n7edia/,jc:i/BE/Czed1%20Rep(j|)|l(:/jC| \/eol)(2cn%20obchodm£?!?Ií(2gt!7nky 02 2S!1SLSZ

www johns(")l'icontrols cz 1



..

' johnson 9)j,':' > METASYS áYORK"
' V,t,S: r t:tí Yť.)(j ii EN čNSTALL CONřtDEhíCEComtrols ':&';= ·;,;;:,,y;,·

johison Controls Building Solutions, spol. s r.o. Pro:
Líbelova 1/2348 Firma: Národní bezpečnostní úřad ""'"""""' """
14900 Praha 4 Na Popelce 2/16

150 06 Praha 5

lČ: ÓT868821, DIC: CZ07868821 Tel:
obch, rejstřík MS Praha, odd C, vI. 308965 E-mail:

V éše poptávka ze dne: Naše nabídka ze dne: Číslo nabídky: vyřizuje: l
10.07.2020 20SE01 0578 " " ""'"

|Vě c: J P ůlročni servis ní kontrola _,, ""]

vážený pane Javůrku,

dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku na půlroční servisní kontrolu - vyčištěni a měřeni hlavních rozvaděčů
RE1, REZ RE3, R2, RC (kompenzace) na objektu nbú.

Součásti prací je:
· měleni stávajickh proudových hodnot
· tepelná kontrola přechodových odporů
· ko nlrola jiski'ení stykačů
· kontrola jistících prvků
· vyčištěni rozvaděčů vysátim
· výrríěna filtrů u rozvaděčových ventilátorů
· kontrola a zkouška spínáni termostatů
· funkčnost kompenzace

Cenová nabídka:
jf'o.ložka Popis "" 1 Jednotková cena KČ Množství Celk_ová cena Kč '

-.-......l- ..... Práce ] 21 209.kč lkpl } .,_..1 k.P! .21 200 KČ

F"ena celkem """" "' "" 21'ŽOÓ Kčj
Pozn.: Všechny uvedoné ceny jsou v KČ bez DPH. V př/padě nutnosti použiti dalšího materiálu, který není souéást/ t0io"ánové'
nabídky, bude tento materiál fakturován dle skutečně spotřebovaného množství.

Objednatel a Zhotovitel prohlašuji, že jsou si vědomi možnosti ep/demie/pandemie (,,Pandemie"), která ovlivňuje
podniky po celém světě. Zhotovitel výslovně prohlašuje a Objednatel výslovně souhlasí s tím, že Zhotovitel nenese
odpovědnost za jakékoli prodlení způsobené přerušením výrobního procesu, přepravou, nedostupnosti pracovních sil,
služeb, materiálů či místa plněni, jakož anijakýmkoli/iným narušením plněni vzniklým v důsledku vypuknuti Pandemie
(,,Prodlení Pandemie'7. Z uvedeného důvodu Objednatel není oprávněn domáhat se náhrady škody, úhrady smluvních
pokut a dalších případných sankcí vůči Zhotoviteli za toto prodlení. Bez ohledu na výše uvedené, s ohledem na
Prodlení Pandemie, každá strana vynaloží veškeré komerčně přiměřené úsilí, aby zabránila a zmírnila účinek
jakéhokoli takového prodlení. Nastanejl Prodlení Pandemie, každá strana o tom doručí bezodkladně druhé straně

, písemné. oznámeni. výše ůvedéM se uplatní l .v př(padě neplněni Zhotovitele způsobeného jakýmikoli jinými ' ' ' '
buÍioucÁl událostmi mimořádné povahy mimo jeho přiměřenou kontrolu, které lze považovat za událost vyšší moci.

Platební podmínky: dle platné servisní smlouvy

Záruční doba: dle platné servisní smlouvy

Obchodní podmínky nespecifikované v tomto dokumentu se řídl Všeobecnými obchodními podmínkami pro prodej
zboží a služeb společnosti johnson Controls, které jsou uvedeny na následujícím odkazu:
|1ttps://www.iohnsoncontro|5.com/-/media/ici/BE/Czecl1y020Republic/jCBS-vOP-01-04-2019-CZ

Započetím prací na základě této nabídky objednatel potvrzuje převzetí rizik v oblasti BOZP, PO a ekologie
uvedených na následujícím odkazu:

lz 2



Johnson Controls Building Solutions, spol. s r, o.
U

johnson gt "QYORK' METASYS'
Fontro s 1NSŤAI.L CQNF1DENCE t.i,\5)'t,i? Y(.)t-j f?

Johnson Controls Building Solutions, spol. s r. o. Pro: Národní bezpečnostní úřad

Liba lova 2348/1

149 CO Praha 4 Na Popelce 2/16

lČ: 07868821, DIČ: CZ07868821 150 06 Praha 5

Tel: "420 241 029 601 Tel:

Obch. rejstřík ms Praha, odd. C, vI. 308965 E-mail

Vaše poptávka ze dne: Naše nabldka ze dne: Číslo nabldký v řizu'e l telefo n:
6.1.2020 2019/001/NBU

Věc: Výměna motorventilátorů u fancoilů

vážený pane javůrku,

v návaznosti na naše předchozí jednání Vám zasíláme cenovou nabídku na:

Výměna a zapojeni elektrických motorventilátorů včetně nosné vany u jednotek GEA. Kontrola ovládání, funkčnosti a
regulace, včetně spojeni s centrálním řídícím počítačem MaR.

velký fancoil 4 125,- KČ bez DPH za 1 kus

Malý fancoil 3 550,- KČ bez DPH za 1 kus

Všechny uvedené ceny jsou v Kč bez DPH,

Platnost nabldky: rok 2020

Dodací lhůta: cca 2 měsíce

Platební podmínky: platba fakturou se splatností 14 dnů.

Záruka 6 měsíců od skončení prací a vztahuje se na práci i materiál, záruka platí pouze po úplném
zaplaceni provedeného díla včetně DPH ve lhůtě splatnosti faktur. V případě nedodržení
lhůty splatnosti faktur ztrácí objednatel nárok uplatňovat záruku.

Pozn.: Všechny uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. V případě nutnosti pouZltl dalšího matetiá/u, kteíý není $Oůčást/
této cenové nabídky, bude tento materiál fakturován dle skutečně spotřebovaného množství.

Započetím prací na základě této nabídky objednatel potvrzuje převzetí rizik v oblasti BOZP, PO a ekologie
uvedených na odkazu: \N\Nw.john$oncontro|s.cz/rizika-objednatele.

Obchódn! podňňíriky nespecifikované v tomto dókumentu se řidl Všeobecnými obcMdnimi podmínkami pro prodej
zboží a služeb společnosti Johnson Controls, které jsou uvedeny na následujícím odkazu:
vdwwjDhnsoncontrds&on1/jmedia/ic|/BE/Czec|)%20Repub|ic/jC| ve9!),eg!%?%j,C!lg.dn%20pQgmnky 02 2018 CZ

www µ)hnz:oní?í)r}tmls cz 1



"" john,son ýj':' M ETASYS íW,YORK" ',,' S'
Ma$je1? YDUR (iNV)R()řltAEW$ 1NST eLL COflFIDENCL

Controls '""""""" '""""""

johmson Controls Building Solutions, 8poL s r.o. Pro:
Líbalova 1/2348 Firma: .Národní bezpečnostní úřad '"""'"""""
149 O QPraha 4 ÍNa Popelce 2/16

150 06 Praha 5

lČ: 0T868821, DIC: CZ07868821 Tel:
obch. tejstřík ms Praha, odd C, VI, 308965 E-maif:

Vašepoptáv,k,a ze dne: ) Naše nabídka ze dne: l Číslo nabídky: l vyřjzuje:
- """ 29.07.202Ó"' """""""1 20SE01 0599 l"""'"'""

:" l

jvěc: Dodáni, výměnýja zprovozněni kafového čerpadla ]

vážený pane Javůrku,

dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku na dodáni, výměnu a zprovoznění kalového čerpadla Karcher do
odčerpávaci šachty - studna jih objektu NBÚ.

Cenová nabídka:
"Položka _ Popis lJednotková cena KČ I MňOŽftVi Celkovf cena KČ

l- Kalové čerpadlo včetně práce 9 295 Kč l kpl l 1 kpl 9 295 Kčj

jcena edkem . _ 9 295 těl
Pozn.: Všechny uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. V př/padč nutnosli použiti dalšího materiálu, kte/ý není souCásů' této""cenové
nabídky, bude tento rnatoriál fakturován dle skutečně spotřebovaného množství.

objednatel a Zhotovitel prohlašuji, že jsou sl vědomi možnosti ep/dem/e/pandemie (,,Pandemie"), která ov//vňu/e podniky po
celém světě. Zhotovitel výslovně prohlašuje a Objednatel výskwně souhlasí s tím, že Zhotovitel nenese odpovědnost za
jakékoli prodlení způsobené přerušením výrobního procesu, přepravou, nedostupnosti pracovních sil služeb, materiálů či
místa plněni, jakož anijakýmkolijiným narušením plněni vzniklým v dŮs/edku vypuknuti Pandemie (,,Prodlení Pandemie"). Z
uvedeného důvodu Objednatel není oprávněn domáhat se náhrady škody, úhrady smluvních pokut a dalších případných
sankci vůči Zhotoviteli za toto pmd/en/. Bez ohledu na výše uvedené, s ohledem na Prodlení Pandemie, každá strana
vynaloží veškeré komerčně přiměřené úsilí, aby zabránila a zmírnila účinek jakéhokoli takového prodlení. Nastane-li
Prodlení Pandemie, každá strana o tom doručí bezodkladně druhé straně písemné oznámeni. výše uvedené se uplatni i v
případě neplnění Zhotovitele způsobeného jakýmikoli jinými budoucími událostmi mimořádné povahy mimo jeho
přiměřenou kontrolu, které lze považovat za událost vyšší moci.

Platnost nabfdky: 1 měsíc od zasláni, nabídka je platná pouze jako celek

Platební podmínky: dle platné servisní smlouvy

Záruční doba: dle platné servisní smlouvy

Obchodní podmínky nespecifikované v tomto dokumentu se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro prodej zboží
a služeb společnosti Johnson Controls, které jsou uvedeny na následujícím odkazu:
https://www.johnsoncontro|s.com/-/media/ici/BE/CzechyQ20Republic/jCBS-VOP-01-04-2019-CZ

Započetím prací na základě této nabídky objednatel potvrzuje převzetí rizik v oblasti BOZP, PO a ekologie uvedených
na následujícím odkazu: ···· · ·' ·

http:/lwww.iohnsoncontrols.cz/rizika-obiednateje.

V případě další konverzace, prosím uveďte číslo naší cenové nabídky.

S pozdravem,

lnside Sales Engineer

lz 1


